
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 
 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:     ZŠ Blatenská – revitalizace školního areálu – II. etapa – vstupní parter, 

dopravní hřiště 
Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:       podlimitní  
  

 (dále jen „VZ“) 
 

1. Označení zadavatele 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby "ZŠ Blatenská – revitalizace školního 
areálu – II. etapa – vstupní parter, dopravní hřiště ", spočívající ve vybudování nového 
dětského dopravního hřiště včetně mobiliáře a vybudování nové parkovací plochy. 
 
Stavba je členěna na stavební objekty.  
SO 01 - Vstupní parter – parkoviště 
SO 02 - Dopravní hřiště 
 

Kód CPV Popis  
45000000-7 Stavební práce 
45233000-9 
 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  

77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 
 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

6.660.000 Kč bez DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZoZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  
Přijaté 
elektronické 
nabídky       

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka adresa  IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 Reno Šumava 

stavby s.r.o. 
Vlachovo Březí, Pražská 

326 28138236 7 679 600 



2 BEKROSTAV s. r. 
o. Chlumčany, Lipová 429 26373211 6 534 508,13 

3 ZNAKON, a.s. Sousedovice 44, 
Strakonice 26018055 6 672 952,65 

4 COLAS CZ, a.s. Praha 9, Vysočany, 

Rubeška 215/1 26177005 6 660 000 

5 PV STAV eu s.r.o. Prachatice II, Menšíkova 

1155 26070464 6 821 238,28 

6 P.V.Trading cz 
s.r.o. Příbram I, Plzeňská 134 26172909 7 321 232,26 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

2 BEKROSTAV s. r. 
o. Chlumčany, Lipová 429 26373211 6 534 508,13 

 
Z nabídky uchazeče i z obdrženého vysvětlení nabídky jednoznačně vyplynulo, že 
autorizovaná osoba, jehož autorizace pro obor dopravní stavby byla předložena v rámci 
nabídky, je osobou jinou ve vztahu k dodavateli ve smyslu § 83 ZZVZ.  
Zadavatel v zadávacích podmínkách (zadávací dokumentace bod. 5.3.) i Ve výzvě 
k písemnému vysvětlení nabídky upozornil uchazeče, že pokud bude prokazováno jinou 
osobou než účastníkem, či zaměstnancem účastníka, je taková osoba jinou osobou ve 
smyslu § 83 ZZVZ.  
Komise v rámci nabídky, ani v rámci vysvětlení nabídky uchazečem, nenalezla příslušné 
doklady dle § 83 dokládající prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 
nepředložil doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou 
ani doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou.  
Zároveň z vysvětlení jasně vyplynulo, že vzájemný vztah není smluvně uzavřen a bude 
uzavírán teprve v případě, že bude ze strany dodavatele zakázka realizována. Toto zjištění 
nemění ani přiložený písemný závazek autorizované osoby o podílení se na plnění veřejné 
zakázky, neboť je opět podmíněn případem uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 
mezi dodavatelem a zadavatelem a nevyplývá z něj závazek jiné osoby plnit veřejnou 
zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem.  
Dále zadavatel při posouzení cenové nabídky tohoto uchazeče co do podrobností soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu zjistil, že uchazeč neocenil kompletní rozsah 
díla. Uchazeč neocenil položku: stavební objekt 02 Dopravní hřiště 
 

 
 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 
Účastník 4 v pořadí doručení: COLAS CZ, a.s., Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1, IČO: 26177005 
 
Výše uvedený účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvhodnější, obsahovala v kritériu hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 
 

8. Označení poddodavatele 
Vítězný dodavatel v nabídce uvedl, že bude realizovat veřejnou zakázku pouze vlastními zaměstnanci 
 



9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Nezrušeno 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nerelevantní. Podání nabídky bylo realizováno elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nerelevantní 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 
Nerelevantní 
 
 
 
V Horažďovicích dne 05.01.2024 
 

                  
                                                                                       Ing. Michael Forman, starosta 

 


	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Označení poddodavatele
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

